[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2019 года          №78-П
с.Сергиевка
О введении режима чрезвычайной ситуации

на территории Сергиевского МО

Калининского МР

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 1994 года № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства РФ от 21.05.2007 года №304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Саратовской области от 7.12.2005 года №381-П «О Саратовской территориальной подсистеме государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях локализации и ликвидации чрезвычайной ситуации, на основании решения КЧС и ОПБ МР № 11 от 26.09.2019 года, на основании постановления администрации Калининского МР  №1299 от 26.09.2019г.   в связи с установлением заболевания свиней африканской чумой в личном подсобном хозяйстве Зузули С.И. расположенного в с. Новые Выселки на территории Сергиевского МО, руководствуясь Уставом Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить режим чрезвычайной ситуации на территории Сергиевского муниципального образования в с.Новые Выселки  с 26.09.2019 года.
2.  Границы зоны действия режима ЧС в пределах  села Новые Выселки.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

 Сергиевского МО                                                                         С.В.Толмасова